

Dot Media ApS

Askehaven 8, B,
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 35646442

Årsrapport for 2021

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-05-2022

Jesper Brandt Hansing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentarbejder og programmering indenfor IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 140.626, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 130.032, og en egenkapital på kr. 42.236.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omdannet til anpartsselskab i regnskabsåret ved anvendelse af egne reserver.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus og omdannelse til anpartsselskab har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbrud af krig i Ukraine har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes samme aktivitetsniveau og et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		512.989	675.265
Personaleomkostninger	1	-371.114	-815.269
Driftsresultat		141.875	-140.004
Andre finansielle indtægter		-100	100
Finansielle omkostninger		-920	-344
Resultat før skat		140.855	-140.248
Skat af årets resultat		-229	-166
Årets resultat		140.626	-140.414
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		140.626	-140.414
Resultatdisponering		140.626	-140.414

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.125	1.262
Tilgodehavender		1.125	1.262
Likvide beholdninger		128.907	284.509
Omsætningsaktiver		130.032	285.771
Aktiver		130.032	285.771

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1.000
Overført resultat		2.236	-99.391
Egenkapital		42.236	-98.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Selskabsskat		229	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.567	381.162
Kortfristede gældsforpligtelser		87.796	384.162
Gældsforpligtelser		87.796	384.162
Passiver		130.032	285.771
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-358.003	-808.453
Andre omkostninger til social sikring	-13.111	-6.816
	-371.114	-815.269

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden har ændret regnskabspraksis og anvender i år og fremadrettet reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden har ændret regnskabspraksis og anvender i år og fremadrettet reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancet idspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden har ændret regnskabspraksis og anvender i år og fremadrettet reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden har ændret regnskabspraksis og anvender i år og fremadrettet reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.